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Tranås kommun 
tranas.kommun@tranas.se  
 

 
 

Tranås kommun – inköp av kommunikationstjänster m.m. 

Konkurrensverket är tillsynsmyndighet för offentlig upphandling i Sverige. Ni 
har tidigare blivit kontaktade av oss med anledning av era inköp av 
kommunikationstjänster från Tranås United AB. Tack för era svar.  
 
Vi behöver ytterligare information för att närmare kunna granska vad som skett. 
Vi ber er därför att besvara dessa kompletterande frågor. 
 

1. På fråga om ni har ingått några skriftliga avtal med Tranås United AB har 
ni svarat att ni inte ingått några skriftliga avtal under perioden 1 januari – 
31 december 2022. Men att det gjorts en överenskommelse mellan parterna 
som specificerar och avgränsar de tjänster som Tranås United AB ska 
utföra på uppdrag av Tranås kommun inom kommunikationsområdet. 
 

a. Vi önskar en kopia på den överenskommelsen. 
 

b. För det fall överenskommelsen inte är skriftlig, vänligen inkom 
med den skriftliga dokumentation som finns angående 
överenskommelsen. 

 
c. För det fall detta inte framgår av punkt a och b. Vänligen redogör 

för när ni slöt överenskommelsen med Tranås United AB och 
redogör utförligt för innehållet i överenskommelsen. 

 
2. Ni har uppgett att det sammanlagda värdet av kommunens uppdrag till 

Tranås United AB under 2022 uppgår till 10 845 662 kronor.  
a. Vänligen beskriv utförligt vad det är för tjänster som Tranås United 

AB utfört. 
b. Vänligen inkom med en fakturasammanställning avseende de 

tjänster som Tranås United AB utfört åt Tranås kommun under 
2022 

 
Enheten för upphandlingstillsyn  
Maria Brodin  
08-700 15 40  
maria.brodin@kkv.se  
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c. Vi önskar att ni beskriver hur en beställning av tjänster från Tranås 
United AB går till. Vänligen beskriv processen från 
beställningstillfälle till fakturaverifiering/betalning. 

 
 
Vi ber er svara senast den 19 april 2023. Vi ser gärna att ni svarar per e-post. Ni får 
gärna kontakta mig om ni har några frågor. 
 

Maria Brodin 


